ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТЕЛЯКОВСКОЕ ЯСНОГОРСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕЛЯКОВСКОЕ

ЯСНОГОРСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10.01.2012 г. № 1-а

О назначении на должность директора
муниципального казенного учреждения культуры

«Теляковский центр культуры, досуга и
библиотечного обслуживания»

1. Назначить на должность директора муниципального казенного

учреждения культуры «Теляковский центр культуры, досуга и библиотечного

обслуживания» - Рогову Елену Львовну с 01.01.2012 года.

Основание: Заявление Роговой Е.Л. от 31.12.2011г.

Оплата согласно штатному расписанию.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.